
Aanwijzingsbesluit cameratoezicht gemeentewerf Bergeijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

Overwegende: 

dat veiligheid van personen en de beveiliging van de gemeentewerf van groot belang is; 

dat de gemeente de verantwoordelijkheid heeft voor een veilig gemeentewerf; 

dat schade aan en diefstal van gemeentelijke goederen een risico vormt; 

dat het instellen van cameratoezicht één van de methoden is om de veiligheid te verbeteren; 

dat privacy van groot belang is en dat daarmee met grote zorgvuldigheid dient te worden omgegaan. 

Gelet op het bepaalde in de Wet algemene verordening gegevensbescherming (AVG), de gemeentewet 

en het Wetboek van Strafvordering; 

besluiten:   

1. De gemeentewerf van Bergeijk aan te wijzen als locatie waar cameratoezicht zal plaatsvinden; 

2. Over te gaan tot het instellen van cameratoezicht door middel van het plaatsen van één camera 

zoals met blauwe markering is aangegeven op de bij dit besluit behorende plattegrond. 

Bergeijk, 2 november 2021 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

H.A.J. Loos 

Secretaris 

A.  Callewaert - de Groot 

Burgemeester 

Nr. 86219 

GEMEENTEBLAD 25 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 86219 25 februari 2022 1 



Bijlage  1. Plattegrond locatie camera gemeentewerf Bergeijk 
Op onderstaand kaartje is de locatie van de camera weergegeven (blauwe stip). 

Gemeenteblad 2022 nr. 86219 25 februari 2022 2 


